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MEDFUTURE Witamina C + rutyna 800 mg 60 kapsułek
 

Cena: 32,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCzym jest rutyna?Rutyna jest związkiem chemicznym, który klasyfikujemy jako flawonoidy. Ten glikozyd pochodzenia roślinnego
charakteryzuje się jasnożółtą barwą i częściową rozpuszczalnością w wodzie.Rutyna pomaga w walce z hemoroidami, żylakami oraz
ogranicza krwawienia z dziąseł i nosa. Poprawia również elastyczność ścian naczyń krwionośnych i ogranicza ich pękanie, dzięki czemu
w naczyniach odkłada się mniej szkodliwego cholesterolu LDL. Rutyna wspiera układ odpornościowy, a także działa antyoksydacyjnie,
co w praktyce oznacza eliminację wolnych rodników tlenowych, co plasuje ją w grupie substancji przeciwnowotworowych.Co
powinniśmy wiedzieć o witaminie C?Witamina C jest rozpuszczalnym w wodzie przeciwutleniaczem. Uczestniczy w syntezie kolagenu i
jest niezbędna do wielu procesów zachodzących w organizmie, m.in. do syntezy hormonów, produkcji energii w metabolizmie, pomaga
w przyswajaniu żelaza niehemowego (ze źródeł roślinnych). Jako przeciwutleniacz chroni ważne struktury – białka, tłuszcze i DNA przed
utlenianiem i uszkodzeniami. Oczyszcza naczynia krwionośne z cholesterolu, a także normalizuje metabolizm cholesterolu. Bierze
również udział w regulacji ciśnienia krwi.* Zwiększa odporność na nowotwory (zmiany nowotworowe), pomaga w regeneracji chorych
tkanek i komórek, zwiększa aktywność leukocytów. Podawanie dużych dawek witaminy C w chorobach wirusowych przynosi niezwykle
korzystne efekty.Sposób użyciaSpożywać 1 kapsułkę raz dziennie.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.SkładWitamina C (Acidum Ascorbicum), rutyna z Perełkowca japońskiego(Sophora Japonica L. 95 %), otoczka kapsułki: żelatyna.
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